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Bakgrund 
Det främsta syftet med en nationell rankinglista är att årligen kunna sammanställa en lista över Sveriges 
främsta Micro Magic seglare. Ett annat syfte är att listan ska utgöra ett underlag för uttagning till 
internationella och nationella mästerskap med begränsat deltagarantal. 
 
Poängberäkningssystem 
Micro Magic Sweden har valt att tillämpa en enkel metod för poängberäkning. Poängen baseras på antal 
deltagare vid en viss regatta. Segraren får alltid följande poäng: antal deltagare + 1 poäng. Tvåan får alltid 
poängen: antal deltagare – 1 poäng. Trean: antal deltagare – 2 poäng, o s v. Siste man får på detta sätt alltid 1 
poäng. Exempel, poängfördelning vid en tävling med 4 deltagare: 
 

Placering Poäng Kommentar 

1 5 Antal deltagare + 1 poäng 

2 3 Antal deltagare – 1 poäng 

3 2 Antal deltagare – 2 poäng 

4 1 Antal deltagare – 3 poäng 

 
Vid beräkning ska enbart svenska seglare ingå. För att få tillgodoräkna sig poäng i rankinglistan, krävs att 
deltagaren har en registrerad båt samt är medlem i Micro Magic Sweden (registrering sker via hemsidan). Om 
flera deltagare vid sammanräkning hamnar på lika poäng, utgår man från deltagarnas ”bästa” resultat i någon 
av regattorna. Om detta inte kan särskilja deltagarna, granskas ”näst bästa”, o s v. Rankingsystemet är upp-
rättat enligt ett rullande 12-månaders program. De tre bästa resultaten är rankinggrundande. Systemet gäller  
f.o.m  SM 2011. 
 
Rankinggrundande regattor 
För att en regatta ska räknas som rankinggrundande, krävs att den är sanktionerad av Micro Magic Sweden 
Committee (representanter från våra största flottiljer). Att utlysa en regatta sker genom tillkännagivande på vår 
Svenska hemsida, i form av en enkel inbjudan. Micro Magic Sweden ställer inte krav på någon speciell form av 
tävlingsorganisation för regattan som sådan. Det är bara under vårt nationella mästerskap vi har krav på 
formell tävlingsledning. Givetvis är det bra med tävlingsledning även på de andra regattorna, men vi tillåter 
även att regattor genomförs enligt självregleringsprincipen

*)
 

 
Uttagning av landslag Micro Magic Euro Cup 
Micro Magic Sweden Committee erbjuder landslagsplats till seglarna i tur och ordning enligt ställningen på 
rankinglistan per ett givet datum. Detta slutdatum kan förändras år från år, beroende på när i tiden inter-
nationella mästerskap genomförs. Den uttagne seglaren måste därefter snarast bestämma sig för deltagande, 
eller inte. Om seglaren väljer att tacka nej, erbjuds nästa seglare på rankinglistan en plats i landslaget.  
 
Vad gäller fördelning av extraplats/er kan Micro Magic Sweden Committee välja att frångå det beskrivna 
uttagningsförfarandet och tilldela plats till en seglare enligt andra principer, exempelvis till Årets rookie

**)
 eller i 

form av ett ”Wild Card”.  
 
Revision 
Det här beskrivna ”regelverket” kan komma att revideras, beroende på rådande förutsättningar. 
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 Självregleringsprincipen:  
Deltagarna i regattan tar gemensamt ansvar för start, målgång och regel efterlevnad i ett rullande schema. 
Deltagare tilldelas sitt snittresultat i den delsegling man har ansvar för start, målgång och regel efterlevnad. 
 
**) 
Årets rookie 
Säsongen 2010 infördes en utmärkelse kallad årets rookie. Utmärkelsen går till den seglare som enligt Micro 
Magic Sweden Committee anses ha gjort de största framstegen under sin första säsong i klassen.  
 

 


